

NOTA DE EMPENHO Nº E0728006

PM-MUCAMBO

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

1

Data Empenho	Tipo Empenho	Recurso	Vinculo	Licitação
28/07/2021	ORDINÁRIO		UM	1801.01/2021

CLASSIFICACAO DA DESPESA

Ficha : 0483
 Dotacao : 0601-101225018.2.078-PROGRAMA DE ENFRENTAMENTO DO COVID-19(CORDNA VIRU
 Elemento : 3.3.90.30.00-MATERIAL DE CONSUMO
 Recurso : 212.00-Transferencia de Recursos do Sistema Unico

Saldo Anterior	Valor do Empenho	Saldo Atual
179.496,40	6.381,37	173.115,03

DADOS DO CREDOR

Nome : NUTRIENTES MED DISTRIBUIDORA DE MEDICAM **Documento :** 26.383.079/0001-70
Endereço : ROD. 4º ANEL VIARIO, 1065 **CEP :** 61.930.220
Bairro : CIDADE NOVA **Email :**
Cidade : MARACANAÚ **UF :** CE

HISTÓRICO

Valor empenhado para atender despesas com :
 AQUISIÇÃO DE MATERIAIS MEDICO HOSPITALAR, MEDICAMENTOS, INSUMOS HOSPITALAR E AMBULATORIAL
 DESTINADOS AO HOSPITAL MUNICIPAL SENADOR CARLOS JEREISSATI DO MUNICIPIO DE MUCAMBO - CE.

DISCRIMINAÇÃO DOS ITENS

AAS 100MG	875,00	0,03	26,25
ACIDO ACETICO 5% 1000ML	1,00	10,00	10,00
ACIDO URICO	5,00	68,00	340,00
AGULHA DESCARTAVEL 25X08 HIPODERMICA CX. C/ 100.	2,00	12,00	24,00
AGULHA DESCARTAVEL 30X07 HIPODERMICA CX. C/ 100.	2,00	12,00	24,00
AGULHA25X07MM CX. C/ 100.	2,00	12,00	24,00
AGULHA25X08MM CX. C/ 100	2,00	12,00	24,00
ALBUMINA BOVINA 22%	2,00	65,00	130,00
ANLODIPINA 10MG	250,00	0,12	30,00
ANLODIPINA 5MG	250,00	0,03	7,50
ASO COM CONTRDLES POS. E NEG. P/ 100 TESTES.	2,00	145,00	290,00
ATENOLOL 100MG	250,00	0,06	15,00
ATENOLOL 25MG	250,00	0,04	10,00
ATENOLOL 50MG	250,00	0,04	10,00
BANDAGEM ESTERIL PARA POS COLETA. CAIXA C/ 500.	4,00	38,30	153,20
BASTOES DE VIDRO 4/5 MM X 30 CM	2,00	6,00	12,00
BILIRRUBINA	5,00	59,00	295,00
BOBINA TERMICA ECF - 57MM X 40 M	5,00	50,40	252,00
BROMETO DE IPATRO	150,00	1,40	210,00
CAPTOPRIL 25MG	2.000,00	0,04	80,00
CARVEDILOL 6,25MG	500,00	0,06	30,00

PM-MUCAMBO

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

COLESTEROL HDL	5,00	36,00	180,00
ESTANTE P/ 40 TUBOS 12X75 EM POLIESTIRENO	1,00	27,00	27,00
ESTANTE P/ 72 TUBOS 12X75 EM POLIESTIRENO	1,00	27,00	27,00
ESTANTE P/ 90 TUBOS 12X75 EM POLIESTIRENO	1,00	27,00	27,00
ESTANTE PARA TUBOS 12 X 75 COM 40 ESPACOS.	1,00	29,00	29,00
INSULINA VIDRO RH	15,00	32,00	480,00
LAMPADA BRANCA PARA MICROSCOPIO 6V - 20W	1,00	59,48	59,48
LANCETA DESCARTAVEL AUTOMATICA CAIXA COM 200 UNIDADES.	1,00	56,45	56,45
LENCOS PARA LIMPEZA MICROSCOPIOTICO	2,00	30,00	60,00
LIDOCAINA CLORIDRATO GEL 2% BISNAGA 30G	225,00	4,20	945,00
LOSARTANA 50MG	2.000,00	0,09	180,00
METFORMINA 500MG	1.000,00	0,12	120,00
METILDOPA 500MG	200,00	1,20	240,00
MICROTUBO COLETA PLASTICO EDTA TAMPA ROXA CX COM 50 UNID	2,00	53,00	106,00
NIFEDIPINA	125,00	0,18	22,50
OLEO DE IMERSAO PARA MICROSCOPIA	1,00	29,00	29,00
OMEPRAZOL 20MG COMP.	500,00	0,08	40,00
PARACETAMOL 200MG/ML SUSPENSÃO ORAL FRASCO 15ML	305,00	1,25	381,25
PIPETA DE VIDRO 10 ML	1,00	8,00	8,00
PIPETA DE VIDRO 20 ML	1,00	11,00	11,00
PIPETA DE VIDRO 5ML	1,00	8,00	8,00
PLACA PARA VDRL (KLINE) ESCAVADA 6X8CM	1,00	45,00	45,00
PREDNISONA 20 MG COMP.	200,00	0,18	36,00
PREDNISONA 5 MG COMP.	50,00	0,11	5,50
PROPANOLOL 40MG	500,00	0,03	15,00
PROTEINAS TOTAL	5,00	35,00	175,00
REAGENTE PARA DETERMINAÇÃO DE BETA HCG POR IMUCROMATOLOGRAFIA CAIXA COM 100 TESTES	2,00	90,72	181,44
REAGENTE RPR ESTAB PARA VDRL PRONTO USO C/ 05 ML P/ 225 TESTES.	1,00	65,00	65,00
SCALPE PARA COLETA DE SANGUE, PARA COLETA MULTIPLA, COM SISTEMA DE RETRACAO DA A GULHA DE UM PROTETOR PLASTICO, AGULHA 21 G, ASAS FLEXIVEIS DE COR VERDE COM DISP OSITIVO DE SEGURANCA DA AGULHA. CAIXA CO	2,00	44,35	88,70
SCALPE PARA COLETA DE SANGUE, PARA COLETA MULTIPLA, COM SISTEMA DE RETRACAO DA A GULHA DE UM PROTETOR PLASTICO, AGULHA 23 G, ASAS FLEXIVEIS DE COR VERDE COM DISP OSITIVO DE SEGURANCA DA AGULHA. CAIXA CO	4,00	44,35	177,40
SCALPE PARA COLETA DE SANGUE, PARA COLETA MULTIPLA, COM SISTEMA DE RETRACAO DA A GULHA DE UM PROTETOR PLASTICO, AGULHA 25 G, ASAS FLEXIVEIS DE COR VERDE COM DISP OSITIVO DE SEGURANCA DA AGULHA. CAIXA CO	2,00	44,35	88,70
SINVASTATINA 20 MG COMP.	400,00	0,06	24,00
SINVASTATINA 40 MG COMP.	400,00	0,14	56,00
SORO ANTI D C/ 10 ML MONOCLONAL	5,00	78,00	390,00
Valor Empenhado :	6.381,37	Total dos Itens :	6.381,37

Declaro que os serviços ou materiais constantes do presente processo, foram executados em proveito desta entidade pública.

Certifico que os serviços ou materiais constantes da Nota Fiscal Anexa, foram por mim CONTERIDOS e RECEBIDOS.

SABRINA FROTA CAVALCANTE PORTO
 Ordenador

SABRINA FROTA CAVALCANTE PORTO
 Responsável

NOTA DE LIQUIDAÇÃO Nº 10803007

PM-MUCAMBO

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

1

Data Liquid. | **Tipo Liquid.**
03/08/2021 | Orçamentária

CLASSIFICACAO DA DESPESA

Empenho : E0728006
Ficha : 0483
Dotacao : 0601-101225018.2.078 PROGRAMA DE ENFRENTAMENTO DO COVID-19 (CORONA V
Elemento : 3.3.90.30.00 MATERIAL DE CONSUMO

Valor Empenhado	Total Liquidado	Saldo a Liquidar
6.381,37	6.381,37	0,00

DADOS DO CREDOR

Nome : NUTRIENTES MED DISTRIBUIDORA DE MEDICAM	Documento :
Endereço : ROD. 4º ANEL VIARIO, 1065	CEP : 61.930.220
Bairro : CIDADÊ NOVA	Email :
Cidade : MARACANAÚ	UF : CE

DISCRIMINAÇÃO DOS ITENS

Nota Fiscal Nº : 00000000002430-1 Tipo : MERCADORIA Emissão : 03/08/2021 Limite : 31/12/2021
Chave: 23210826383079000170550010000024301000024307

AAS 100MG	875,00	0,03	26,25
ACIDO ACETICO 5% 1000ML	1,00	10,00	10,00
ACIDO URICO	5,00	68,00	340,00
AGULHA DESCARTAVEL 25X08 HIPODERMICA CX. C/ 100.	2,00	12,00	24,00
AGULHA DESCARTAVEL 30X07 HIPODERMICA CX. C/ 100.	2,00	12,00	24,00
AGULHA25X07MM CX. C/ 100.	2,00	12,00	24,00
AGULHA25X08MM CX. C/ 100	2,00	12,00	24,00
ALBUMINA BOVINA 22%	2,00	65,00	130,00
ANLODIPINA 10MG	250,00	0,12	30,00
ANLODIPINA 5MG	250,00	0,03	7,50
ASO COM CONTROLES POS. E NEG. P/ 100 TESTES.	2,00	145,00	290,00
ATENOLOL 100MG	250,00	0,06	15,00
ATENOLOL 25MG	250,00	0,04	10,00
ATENOLOL 50MG	250,00	0,04	10,00
BANDAGEM ESTERIL PARA POS COLETA. CAIXA C/ 500.	4,00	38,30	153,20
BASTOES DE VIDRO 4/5 MM X 30 CM	2,00	6,00	12,00
BILIRRUBINA	5,00	59,00	295,00
BOBINA TERMICA ECF - 57MM X 40 M	5,00	50,40	252,00
BROMETD DE IPATRO	150,00	1,40	210,00
CAPTOPRIL 25MG	2.000,00	0,04	80,00
CARVEDILOL 6,25MG	500,00	0,06	30,00
COLESTEROL HDL	5,00	36,00	180,00
ESTANTE P/ 40 TUBOS 12X75 EM POLIESTIRENO	1,00	27,00	27,00
ESTANTE P/ 72 TUBOS 12X75 EM POLIESTIRENO	1,00	27,00	27,00
ESTANTE P/ 90 TUBOS 12X75 EM POLIESTIRENO	1,00	27,00	27,00

NOTA DE LIQUIDAÇÃO Nº L0803007

PM-MUCAMBO

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

2

ESTANTE PARA TUBOS 12 X 75 COM 40 ESPACOS.	1,00	29,00	29,00
INSULINA VIDRO RH	15,00	32,00	480,00
LAMPADA BRANCA PARA MICROSCOPIO 6V - 20W	1,00	59,48	59,48
LANCETA DESCARTAVEL AUTOMATICA CAIXA COM 200 UNIDA	1,00	56,45	56,45
LENCOS PARA LIMPEZA MICROSCOPIOTICO	2,00	30,00	60,00
LIDOCAINA CLORIDRATO GEL 2% BISNAGA 30G	225,00	4,20	945,00
LOSARTANA 50MG	2.000,00	0,09	180,00
METFORMINA 500MG	1.000,00	0,12	120,00
METILDOPA 500MG	200,00	1,20	240,00
MICROTUBO COLETA PLASTICO EDTA TAMPA ROXA CX COM 5	2,00	53,00	106,00
NIFEDIPINA	125,00	0,18	22,50
OLED DE IMERSAO PARA MICROSCOPIA	1,00	29,00	29,00
OMEPRAZOL 20MG CDMP.	500,00	0,08	40,00
PARACETAMOL 200MG/ML SUSPENSAD ORAL FRASCO 15ML	305,00	1,25	381,25
PIPETA DE VIDRO 10 ML	1,00	8,00	8,00
PIPETA DE VIDRO 20 ML	1,00	11,00	11,00
PIPETA DE VIDRO 5ML	1,00	8,00	8,00
PLACA PARA VDRL (KLINE) ESCAVADA 6X8CM	1,00	45,00	45,00
PREDNISONA 20 MG COMP.	200,00	0,18	36,00
PREDNISONA 5 MG COMP.	50,00	0,11	5,50
PROPANDLOL 40MG	500,00	0,03	15,00
PROTEINAS TOTAL	5,00	35,00	175,00
REAGENTE PARA DETERMINACAO DE BETA HCG POR IMUCROM	2,00	90,72	181,44
REAGENTE RPR ESTAB PARA VDRL PRONTO USO C/ 05 ML P	1,00	65,00	65,00
SCALPE PARA COLETA DE SANGUE, PARA COLETA MULTIPLA	2,00	44,35	88,70
SCALPE PARA COLETA DE SANGUE, PARA COLETA MULTIPLA	4,00	44,35	177,40
SCALPE PARA COLETA DE SANGUE, PARA COLETA MULTIPLA	2,00	44,35	88,70
SINVASTATINA 20 MG COMP.	400,00	0,06	24,00
SINVASTATINA 40 MG COMP.	400,00	0,14	56,00
SORO ANTI D C/ 10 ML MONOCLONAL	5,00	78,00	390,00

Total Bruto

6.381,37

Valor Desconto

0,00

Valor Liquidado

6.381,37

Declaro que os servicos constantes do presente processo foram executados em proveito desta entidade pública.

SABRINA FROTA CAVALCANTE PORTO
Ordenador

SABRINA FROTA CAVALCANTE PORTO
Responsavel

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE


**NUTRIENTES MED DISTR DE
MEDICAMENTOS LTDA-EPP**

 ROD. ANEL VIARIO, 1065 - LOTE TERREN. 4 - CIDADE NOVA
61930-220 MARACANAU - CE
85 3472-8389

DANFE

 DOCUMENTO
AUXILIAR DA
NOTA FISCAL
ELETRÔNICA

 0-ENTRADA
1-SAÍDA

1

 000.002.430
SÉRIE I
FOLHA 2/3


CHAVE DE ACESSO

2321 0826 3830 7900 0170 5500 1000 0024 3010 0002 4307

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e

www.nfe.fazenda.gov.br/portal

ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO

VENDA MERC. ADQUIR. OU RECEB. DE TERCEIROS, SUJEITA A SUI

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

123210047963104 03/08/2021 10:18:49

INSCRIÇÃO ESTADUAL

06.637.179-1

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT

CNPJ

26.383.079/0001-70

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	CÓDIGO DE BARRAS	NCM/SH	CT	CFOP	UNID	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	B.CÁLC ICMS	VALOR ICMS	ALÍQ. ICMS
820	ASO COM CONTROLE POS. E NEG. P/100 TESTES (N) Lote=2258-8 Val=22/09/2022 Qtd=2		38220090	060	5403	KIT	2	145,00	290,00	0,00	0,00	
1842	ATELENOL 100MG (+) Lote=151565J Val=30/10/2022 Qtd=250 PMC=0,00 R.ANVISA=1058303310119		30039052	060	5403	CPR	250	0,06	15,00	0,00	0,00	
1844	ATENOLOL 25MG (+) Lote=2311 Val=01/10/2022 Qtd=250 PMC=0,00 R.ANVISA=1018103780015		30049042	060	5403	CPR	250	0,04	10,00	0,00	0,00	
360	ATENOLOL 50MG (+) Lote=55-1 Val=30/10/2022 Qtd=250 PMC=0,00 R.ANVISA=6204799840015	7897595602589	30049042	060	5403	CPR	250	0,04	10,00	0,00	0,00	
1701	BASTOES DE VIDRO 4/5MMX30MM (N) Lote=33652 Val=30/10/2022 Qtd=2		38220090	060	5403	UN	2	6,00	12,00	0,00	0,00	
822	BILIRRUBINA (N) Lote=SA2528 Val=01/12/2022 Qtd=5 R.ANVISA=0000000000199		38089429	060	5403	KIT	5	59,00	295,00	0,00	0,00	
1703	BOBINA TÉRMICA ECF 57MMX30MM (N) Lote=41212 Val=06/05/2022 Qtd=5 R.ANVISA=0000000000199		48195000	060	5403	UN	5	50,40	252,00	0,00	0,00	
1335	CAPTOPRIL 25MG (+) Lote=3842152 Val=25/03/2022 Qtd=2.000 PMC=0,00 R.ANVISA=0000000000000	7896127127510	30049069	060	5403	CPR	2.000	0,04	80,00	0,00	0,00	
584	CARBET 6,25MG 30CP (CARVEDILOL) (+) Lote=15145 Val=30/01/2023 Qtd=500 PMC=0,00 R.ANVISA=6204799840015	7895296261043	30049099	060	5403	CPR	500	0,06	30,00	0,00	0,00	
1709	COLESTEROL HDL(N) Lote=56511 Val=06/08/2022 Qtd=5 PMC=0,00 R.ANVISA=0000000000199		38220090	060	5403	KIT	5	36,00	180,00	0,00	0,00	
1517	SCALPE PARA COLETA DE SANGUE MULTOPLA N 21 (N) Lote=125254 Val=06/05/2025 Qtd=2	7898157726750	90183929	060	5403	CXA	2	44,35	88,70	0,00	0,00	
1791	ESTANTE PARA 40TUBOS 12X75 (N) Lote=62561 Val=01/01/2023 Qtd=1		38220090	060	5403	UN	1	29,00	29,00	0,00	0,00	
1791	ESTANTE PARA 40TUBOS 12X75 SEM POLIESTIRENO (N) Lote=5263653 Val=06/09/2023 Qtd=1		38220090	060	5403	UN	1	27,00	27,00	0,00	0,00	
1790	ESTANTE PARA 72TUBOS 12X75 (N) Lote=5616 Val=01/02/2025 Qtd=1		38220090	060	5403	UN	1	27,00	27,00	0,00	0,00	
1789	ESTANTE PARA 90TUBOS 12X75 (N) Lote=1425252 Val=03/05/2022 Qtd=1		38220090	060	5403	UN	1	27,00	27,00	0,00	0,00	
1706	INSULINA NPH/UND (N) Lote=5454541 Val=01/03/2022 Qtd=15 PMC=0,00 R.ANVISA=1832603480036		30043929	060	5403	FRS	15	32,00	480,00	0,00	0,00	
803	BROMETO DE IPRATROPIO 0,25MG/ML (+) Lote=336632 Val=30/10/2022 Qtd=150 PMC=0,00 R.ANVISA=0000000000199		30039099	060	5403	FRS	150	1,40	210,00	0,00	0,00	
1116	LIDOCAINA CLORIDRATO GEL 2% 30G (+) Lote=225 Val=30/10/2023 Qtd=225 PMC=0,00 R.ANVISA=0000000000000	7898216364930	30049043	060	5403	BIS	225	4,20	945,00	0,00	0,00	
1705	LAMPADA BRANCA PARA MICROSCOPIO 6V -20W (N) Lote=26252 Val=05/12/2023 Qtd=1 PMC=0,00 R.ANVISA=0000000000019		38220090	060	5403	UN	1	59,48	59,48	0,00	0,00	
1262	LANCETA DE SEGURANCA 28G DESCARPACK (N) Lote=SAAG554545 Val=09/08/2025 Qtd=1	7898283816202	90183999	060	5403	CXA	1	56,45	56,45	0,00	0,00	
1698	LENCO PARA LIMPEZA MICROSPOTICO (N) Lote=25631 Val=06/08/2025 Qtd=2		48182000	060	5403	UN	2	30,00	60,00	0,00	0,00	
1330	LOSARTANA POTÁSSICA 50MG 30 CP (+) Lote=23222 Val=30/10/2022 Qtd=2.000 PMC=0,00 R.ANVISA=0000000000000	7896714208565	30049069	060	5403	UN	2.000	0,09	180,00	0,00	0,00	
363	METFORMINA 500MG (+) Lote=21215 Val=06/08/2022 Qtd=1.000 PMC=0,00 R.ANVISA=6204799840015	7891721238123	30049049	060	5403	CPR	1.000	0,12	120,00	0,00	0,00	
1743	METILDOPA 500MG (N) Lote=1531447 Val=05/02/2023 Qtd=200 PMC=0,00 R.ANVISA=1023505640011		29225032	060	5403	CPR	200	1,20	240,00	0,00	0,00	

ALMOXARIFADO
 Declaro que este almoxarifado recebeu
 o(s) produto(s) discriminado(s) nesta nota fiscal, de
 conformidade com a lei nº 4.320/64.
 MUCAMBO-CE, 03/08/2021

ALMOXARIFADO
 Declaro que este almoxarifado recebeu
 o(s) produto(s) discriminado(s) nesta nota fiscal, de
 conformidade com a lei nº 4.320/64.
 MUCAMBO-CE, 03/08/2021

ALMOXARIFADO
 Declaro que este almoxarifado recebeu
 o(s) produto(s) discriminado(s) nesta nota fiscal, de
 conformidade com a lei nº 4.320/64.
 MUCAMBO-CE, 03/08/2021

ALMOXARIFADO
 Declaro que este almoxarifado recebeu
 o(s) produto(s) discriminado(s) nesta nota fiscal, de
 conformidade com a lei nº 4.320/64.
 MUCAMBO-CE, 03/08/2021

ALMOXARIFADO
 Declaro que este almoxarifado recebeu
 o(s) produto(s) discriminado(s) nesta nota fiscal, de
 conformidade com a lei nº 4.320/64.
 MUCAMBO-CE, 03/08/2021

ALMOXARIFADO
 Declaro que este almoxarifado recebeu
 o(s) produto(s) discriminado(s) nesta nota fiscal, de
 conformidade com a lei nº 4.320/64.
 MUCAMBO-CE, 03/08/2021

ALMOXARIFADO
 Declaro que este almoxarifado recebeu
 o(s) produto(s) discriminado(s) nesta nota fiscal, de
 conformidade com a lei nº 4.320/64.
 MUCAMBO-CE, 03/08/2021

IDENTIFICAÇÃO DO ENTE



**NUTRIENTES MED DISTR DE
MEDICAMENTOS LTDA-EPP**

ROD. ANEL VIARIO, 1065 - LOTE TERREN. 4 - CIDADE NOVA
61930-220 MARACANAU - CE
85.3472-8389

DANFE

DOCUMENTO
AUXILIAR DA
NOTA FISCAL
ELETRÔNICA

0-ENTRADA
1-SAÍDA

000.002.430
SÉRIE 1
FOLHA 3/3



CHAVE DE ACESSO

2321 0826 3830 7900 0170 5500 1000 0024 3010 0002 4307

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-c

www.nfe.fazenda.gov.br/portal

ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO

VENDA MERC. ADQUIR. OU RECEB. DE TERCEIROS, SUJEITA A SUI

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

123210047963104 03/08/2021 10:18:49

INSCRIÇÃO ESTADUAL

06.637.179-1

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.

CNPJ

26.383.079/0001-70

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	CÓDIGO DE BARRAS	NCM/SH	CST	CFOP	UNID	QUANT	VALOR UNI	VALOR TOTAL	B.CÁLC ICMS	VALOR ICMS	ALÍQ. ICMS
1695	MICROTUBO COLETA PLASTICO EDTA TAMP A ROXA C/50 (N) Lote=25141 Val=30/07/2022 Qtd=2		39269040	060	5403	CX	2	53,00	106,00	0,00	0,00	
1804	NIFEDIPINO (+) Lote=115123 Val=05/06/2022 Qtd=125		30039072	560	5403	CPR	125	0,18	22,50	0,00	0,00	
1843	OLEO DE IMERSAÇÃO PARA MICROSCOPIA (N) Lote=1551515 Val=30/10/2022 Qtd=1		38220090	060	5403	UND	1	29,00	29,00	0,00	0,00	
1679	OMEPRAZOL 20MG (N) Lote=465416 Val=30/10/2022 Qtd=500 PMC=0,00 R.ANVISA=0000007318473		29333946	060	5403	CPR	500	0,08	40,00	0,00	0,00	
753	PARACETAMOL 200MG/ML GT 15ML (N) Lote=5115156 Val=30/01/2022 Qtd=305		30049045	060	5403	FRS	305	1,25	381,25	0,00	0,00	
1841	PIPETA DE VIDRO 20ML (N) Lote=23241 Val=30/10/2022 Qtd=1		38220090	060	5403	UN	1	11,00	11,00	0,00	0,00	
1840	PIPETA DE VIDRO 5ML (N) Lote=PP222 Val=30/01/2025 Qtd=1		38220090	060	5403	UN	1	8,00	8,00	0,00	0,00	
261	PIPETA DE VIDRO CAP 10ML (N) Lote=125254 Val=06/08/2025 Qtd=1		38220090	060	5403	UN	1	8,00	8,00	0,00	0,00	
1845	PLACA PARA VIDRO VDRL 6X8CM (N) Lote=25635 Val=09/08/2022 Qtd=1		38220090	060	5403	UN	1	45,00	45,00	0,00	0,00	
1707	PREDNISONA 20MG COMP (N) Lote=DC20D053C-5/3 Val=30/04/2022 Qtd=200 PMC=0,00 R.ANVISA=0000000000199		38220090	060	5403	CPR	200	0,18	36,00	0,00	0,00	
1839	PREDNISONA 5MG COMP (N) Lote=1585241 Val=28/02/2022 Qtd=50 PMC=0,00 R.ANVISA=1558405720016		30043939	060	5403	CPR	50	0,11	5,50	0,00	0,00	
364	PROPANOLOL 40MG 30CP (TEUTO) (+) Lote=5552121 Val=05/02/2023 Qtd=500 PMC=0,00 R.ANVISA=6204799840015	7896112110576	30049036	060	5403	CPR	500	0,03	15,00	0,00	0,00	
1711	PROTEINA TOTAL (N) Lote=2454545 Val=30/10/2022 Qtd=5		38220090	060	5403	KIT	5	35,00	175,00	0,00	0,00	
1647	REAGENTE PARA DETERMINAÇÃO DE BETA HCG 100T (N) Lote=2254741 Val=30/01/2023 Qtd=2		30021590	060	5403	KIT	2	90,72	181,44	0,00	0,00	
1718	REAGENTE RPR ESTAB PARA VDRL PRONTO USO C/05ML P/225 TESTES (N) Lote=546254 Val=01/08/2022 Qtd=1		38220090	060	5403	KIT	1	65,00	65,00	0,00	0,00	
756	SCALP PARA COLETA DE SANGUE MULTIPLA N.25 C/100 (N) Lote=1987120 Val=30/08/2022 Qtd=2		90183929	060	5403	CXA	2	44,35	88,70	0,00	0,00	
755	SCALP PARA COLETA DE SANGUE MULTIPLO N.23 C/100 (N) Lote=SAAG255451 Val=30/01/2022 Qtd=4		90183929	060	5403	CXA	4	44,35	177,40	0,00	0,00	
594	SINVASTATINA 40MG (+) Lote=11220 Val=03/05/2023 Qtd=400 PMC=0,00 R.ANVISA=6204799840015	7898060138114	30039069	060	5403	CPR	400	0,14	56,00	0,00	0,00	
1797	SINVASTATINA 40MG (1) Lote=2225 Val=03/05/2022 Qtd=400 PMC=0,00 R.ANVISA=1023504870542		30049059	060	5403	CPR	400	0,06	24,00	0,00	0,00	
1649	SORO ANTI D 10ML (N) Lote=5625452 Val=07/08/2022 Qtd=5		38220090	060	5403	FRS	5	78,00	390,00	0,00	0,00	

ALMOXARIFADO

Declaro que este almoxarifado recebeu
e registrou a entrada do(s) produto (s)
discriminado(s) nesta nota fiscal, de
conformidade com a lei nº 4.320/64.

MUCAMBO-CE, 03/08/21

Responsável pelo Almoxarifado

ALMOXARIFADO

Declaro que este almoxarifado recebeu
e registrou a entrada do(s) produto (s)
discriminado(s) nesta nota fiscal, de
conformidade com a lei nº 4.320/64.

MUCAMBO-CE, 03/08/2021

Responsável pelo Almoxarifado



Transferência entre contas diversas**Debitado**

Nome SEC SAUDE COVID19
Agência 3920-9
Conta corrente 13756-1

Creditado

Nome NUTRIENTES EPP
Agência 3589-0
Conta corrente 61119-0
Valor 6.381,37
Destinação 0
Data Nesta data

Assinada por	JE686380 SABRINA CAVALCANTE	19/08/2021 10:04:40
	JB499919 FRANCISCO P AGUIAR	19/08/2021 10:25:50

Transação efetuada com sucesso.

Transação efetuada com sucesso por: JB499919 FRANCISCO P AGUIAR.

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

11.413.562/0001-83

Contrato
1801.01/2021-11Licitação
1801.01/2021 de 15/02/2021 - PregãoFornecedor
26.383.079/0001-70 - NUTRIENTES MED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - EPPEndereço
ROD 4º ANEL VIARIO 1065 CIDADE NOVA MARACANAÚFicha - Classificação
0483 0601-101225018.2.078 - 3.3.90.30.00
PROGRAMA DE ENFRENTAMENTO DO COVID-19(CORONA VIRUS)**Solicitação de Materiais nº 07117014 - Empenhado (E0728006)**

DISCRIMINAÇÃO DO ITEM	MARCA	UNIDADE	QTDE	PREÇO	TOTAL
SCALPE PARA COLETA DE SANGUE, PARA COLETA MULTIPLA, COM SISTEMA DE RETRACAO DA AGULHA DE UM PROTETOR PLASTICO, AGULHA 25 G, ASAS F	VACUPLAST	CX	2,000	44,350	88,700
SCALPE PARA CDLETA DE SANGUE, PARA CDLETA MULTIPLA, COM SISTEMA DE RETRACAO DA AGULHA DE UM PROTETOR PLASTICO, AGULHA 23 G, ASAS F	VACUPLAST	CX	4,000	44,350	177,400
PREDNISONA 5 MG COMP.	VITAMEDIC	COM	50,000	0,110	5,500
MICROTUBO COLETA PLASTICD EDTA TAMP A ROXA CX GDM 50 UNID	VACUPLAST	PCT	2,000	53,000	106,000
CAPTOPRIL 25MG	TEUTO	COM	2.000,000	0,040	80,000
BROMETO DE IPATRD	TEUTO	FRS	150,000	1,400	210,000
BASTOES DE VIDRO 4/5 MM X 30 CM	R. ALZI	UND	2,000	8,000	12,000
PIPETA DE VIDRO 5ML	R. ALZI	UND	1,000	8,000	8,000
ACIDO ACETICO 5% 1000ML	PROC 9	LIT	1,000	10,000	10,000
LOSARTANA 50MG	PRATI	COM	2.000,000	0,090	180,000
PIPETA DE VIDRD 20 ML	PRECISIDN	UND	1,000	11,000	11,000
ATENDLLOL 100MG	PRATI	COM	250,000	0,060	15,000
OMEPRAZOL 20MG COMP.	PRATI	COM	500,000	0,080	40,000
OLEO DE IMERSAO PARA MICROSCOPIA	NEW PROV	UND	1,000	29,000	29,000
ATENOLOL 25MG	NEOQUIMICA	COM	250,000	0,040	10,000
PREDNISDNA 20 MG COMP.	NEOQUIMICA	COM	200,000	0,180	36,000
PARACETAMOL 200MG/ML SUSPENSÃO ORAL FRASCD 15ML	NATULAB	FRS	305,000	1,250	361,250
REAGENTE PARA DETERMINACAD DE BETA HCG POR IMUCROMATOGRAFIA CAIXA COM 100 TESTES.	LABTEST	KIT	2,000	90,720	181,440
PROTEINAS TOTAL	LABTEST	KIT	5,000	35,000	175,000
ATENOLOL 50MG	LEGRAND	COM	250,000	0,040	10,000
ASO COM CONTROLES POS. E NEG. P/ 100 TESTES.	LABORCLIN	KIT	2,000	145,000	290,000
REAGENTE RPR ESTAB PARA VDRL PRONTD USD C/ 05 ML P/ 225 TESTES.	LABDRCLIN	KIT	1,000	65,000	65,000
BILIRRUBINA	LABTEST	KIT	5,000	59,000	295,000
ACIDO URICO	LABTEST	KIT	5,000	68,000	340,000
CARVEDILOL 8,25MG	LEGRAND	COM	500,000	0,060	30,000
ESTANTE PARA TUBOS 12 X 75 GDM 40 ESPACOS.	KASVI-OLEN	UND	1,000	29,000	29,000
ESTANTE P/ 80 TUBOS 12X75 EM POLIESTIRENO	J. PRDLAB	UND	1,000	27,000	27,000
ESTANTE P/ 72 TUBOS 12X75 EM POLIESTIRENO	J. PROLAB	UND	1,000	27,000	27,000
METILDOPA 500MG	HIPOLABOR	COM	200,000	1,200	240,000
SINVASTATINA 40 MG COMP.	HIPOLABOR	COM	400,000	0,140	56,000
SINVASTATINA 20 MG CDMP.	HIPOLABOR	COM	400,000	0,060	24,000
LIDDCAINA CLDRIDRATO GEL 2% BISNAGA 30G	HIPOLABOR	BNG	225,000	4,200	945,000
PROPANOLOL 40MG	HIPOLABOR	COM	500,000	0,030	15,000
ANLDDIPINA 5MG	GEOLAB	COM	250,000	0,030	7,500
INSULINA VIDRO RH	ELI LILLY	FRS	15,000	32,000	480,000
AGULHA25X08MM CX. C/ 100	DESCARPACK	CX	2,000	12,000	24,000
AGULHA25X07MM CX. C/ 100.	DESCARPACK	CX	2,000	12,000	24,000
AGULHA DESCARTAVEL 30X07 HIPODERMICA CX. C/ 100.	DESCARPACK	CX	2,000	12,000	24,000
AGULHA DESCARTAVEL 25X08 HIPODERMICA CX. C/ 100.	DESCARPACK	CX	2,000	12,000	24,000
BANDAGEM ESTERIL PARA POS COLETA. CAIXA C/ 500.	COPERTINA	CX	4,000	38,300	153,200
SCALPE PARA COLETA DE SANGUE, PARA COLETA MULTIPLA, GDM SISTEMA DE RETRACAD DA AGULHA DE UM PROTETOR PLASTICO, AGULHA 21 G, ASAS F	VACUPLAST	CX	2,000	44,350	88,700
METFORMINA 500MG	TEUTO	COM	1.000,000	0,120	120,000
LENCOS PARA LIMPEZA MICROSCOPIOTICO	SIMPLE	UND	2,000	30,000	60,000
BOBINA TERMICA ECF - 57MM X 40 M	REGISPEL	UND	5,000	50,400	252,000
PIPETA DE VIDRO 10 ML	R. ALZI	UND	1,000	8,000	8,000
PLACA PARA VDRL (KLINE) ESCAVADA 8X8CM	PROJECTA LAB	UND	1,000	45,000	45,000
LAMPADA BRANCA PARA MICROSCOPIO 6V - 20W	OSRAM	UND	1,000	59,480	59,480
NIFEDIPINA	NEOQUIMICA	COM	125,000	0,180	22,500
COLESTEROL HDL	LABTEST	KIT	5,000	36,000	180,000
ESTANTE P/ 40 TUBOS 12X75 EM POLIESTIRENO	J. PRDLAB	UND	1,000	27,000	27,000

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

11.413.562/0001-83

Contrato
1801.01/2021-11Licitação
1801.01/2021 de 15/02/2021 - PregãoFornecedor
26.383.079/0001-70 - NUTRIENTES MED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - EPPEndereço
ROD 4º ANEL VIARIO 1065 CIDADE NOVA MARACANAÚFicha - Classificação
0483 0601-101226018.2.078 - 3.3.90.30.00
PROGRAMA DE ENFRENTAMENTO DO COVID-19(CORONA VIRUS)**Solicitação de Materiais nº 07117014 - Empenhado (E0728006)**

AAS 100MG	IMEC	CDM	875,000	0,030	26,250
ANLODIPINA 10MG	GEOLAB	COM	250,000	0,120	30,000
ALBUMINA BOVINA 22%	FRESENIUS	UND	2,000	65,000	130,000
SORO ANTI D C/ 10 ML MONOCLONAL	FRESENIUS	FRS	5,000	78,000	390,000
LANCETA DESCARTAVEL AUTOMATICA CAIXA CDM 200 UNIDADES.	DESCARPACK	CX	1,000	56,450	56,450

Total Itens: 6.381,37**Desconto: 0,00****Total Geral: 6.381,37****DESTINADO**

AQUISIÇÃO DE MATERIAIS MEDICO HOSPITALAR, MEDICAMENTOS, INSUMOS HOSPITALAR E AMBULATORIAL PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO HDSPITAL MUNICIPAL DD MUNICIID DE MUCAMBO - CE.

OBSERVAÇÕES

O(s) item(s) deverá(ão) seguir, rigorosamente, a especificação completa, bem como marca e valor(es) e prazo de validade do(s) mesmo(s), conforme Proposta Comercial entregue(s) no processo licitatório nº 1801.01/2021 de 15/02/2021 - Pregão

A(s) descrição(ões) do(s) item(ns) deve(m) seguir a(s) especificação(ões) do produto(s); O(s) valor(res) é(são) fixo(s) e não deverá(ão) ser reajustado(s); Será(ão) aplicada(s) as penas previstas na lei nº 8.666/1993 (Lei de Licitações) caso o(s) item(s) não esteja(m) em plena condição(ões) de uso; Todos os encargos, impostos, fretes, riscos, taxas, seguro do(s) produto(s) fica por conta do fornecedor.

O(s) pagamento(s) será(ão) realizado(s) por meio de comprovação de regularidade, requeridas na habilitação do fornecedor na contratação.

DADOS DA ENTREGA

MUCAMBO, 28 de Julho de 2021



 SABRINA FROTA CAVALCANTE PORTO

Ordeneador

Amparo Legal



MINISTÉRIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

**CERTIDÃO NEGATIVA DE DÉBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS FEDERAIS E À DÍVIDA
ATIVA DA UNIÃO**

Nome: NUTRIENTES MED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA
CNPJ: 26.383.079/0001-70

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dívidas de responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que não constam pendências em seu nome, relativas a créditos tributários administrados pela Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) e a inscrições em Dívida Ativa da União (DAU) junto à Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN).

Esta certidão é válida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para todos os órgãos e fundos públicos da administração direta a ele vinculados. Refere-se à situação do sujeito passivo no âmbito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuições sociais previstas nas alíneas 'a' a 'd' do parágrafo único do art. 11 da Lei nº 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitação desta certidão está condicionada à verificação de sua autenticidade na Internet, nos endereços <<http://rfb.gov.br>> ou <<http://www.pgfn.gov.br>>.

Certidão emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN nº 1.751, de 2/10/2014.

Emitida às 08:39:57 do dia 30/03/2021 <hora e data de Brasília>.

Válida até 26/09/2021.

Código de controle da certidão: **03BF.DB9A.27EF.C8F2**

Qualquer rasura ou emenda invalidará este documento.



**GOVERNO DO
ESTADO DO CEARÁ
Procuradoria Geral do Estado**

Certidão Negativa de Débitos Estaduais

202111458222

Emitida para os efeitos da Instrução Normativa Nº 13 de 02/03/2001

IDENTIFICAÇÃO DO(A) REQUERENTE	
Inscrição Estadual:	066371791
CNPJ / CPF:	26383079000170
RAZÃO SOCIAL:	NUTRIENTES MED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA ME

Ressalvado o direito da Fazenda Estadual de inscrever e cobrar as dívidas que venham a ser apuradas, certifico, para fins de direito, que revendo os registros do Cadastro de Inadimplentes da Fazenda Pública Estadual - CADINE, verificou-se nada existir em nome do(a) requerente acima identificado(a) até a presente data e horário, e, para constar, foi emitida esta certidão.

EMITIDA VIA INTERNET EM 17/08/2021 ÀS 08:29:42

VÁLIDA ATÉ 16/10/2021

**A autenticidade deste documento deverá ser comprovada via Internet, no endereço
www.sefaz.ce.gov.br**

[Voltar](#)[Imprimir](#)

Certificado de Regularidade do FGTS - CRF

Inscrição: 26.383.079/0001-70

Razão Social: NUTRIENTES MED DISTRIB DE MEDICAMENTOS L

Endereço: ROD ANEL VIARIO 1065 / CIDADE NOVA / MARACANAU / CE / 61930-220

A Caixa Econômica Federal, no uso da atribuição que lhe confere o Art. 7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a empresa acima identificada encontra-se em situação regular perante o Fundo de Garantia do Tempo de Serviço - FGTS.

O presente Certificado não servirá de prova contra cobrança de quaisquer débitos referentes a contribuições e/ou encargos devidos, decorrentes das obrigações com o FGTS.

Validade: 12/08/2021 a 10/09/2021

Certificação Número: 2021081202352106415103

Informação obtida em 17/08/2021 08:28:22

A utilização deste Certificado para os fins previstos em Lei esta condicionada a verificação de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br



PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

CERTIDÃO NEGATIVA DE DÉBITOS TRABALHISTAS

Nome: NUTRIENTES MED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA (MATRIZ E FILIAIS)

CNPJ: 26.383.079/0001-70

Certidão nº: 25338899/2021

Expedição: 17/08/2021, às 08:44:38

Validade: 12/02/2022 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data de sua expedição.

Certifica-se que **NUTRIENTES MED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA (MATRIZ E FILIAIS)**, inscrito(a) no CNPJ sob o nº **26.383.079/0001-70**, **NÃO CONSTA** do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas.

Certidão emitida com base no art. 642-A da Consolidação das Leis do Trabalho, acrescentado pela Lei nº 12.440, de 7 de julho de 2011, e na Resolução Administrativa nº 1470/2011 do Tribunal Superior do Trabalho, de 24 de agosto de 2011.

Os dados constantes desta Certidão são de responsabilidade dos Tribunais do Trabalho e estão atualizados até 2 (dois) dias anteriores à data da sua expedição.

No caso de pessoa jurídica, a Certidão atesta a empresa em relação a todos os seus estabelecimentos, agências ou filiais.

A aceitação desta certidão condiciona-se à verificação de sua autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na Internet (<http://www.tst.jus.br>).

Certidão emitida gratuitamente.

INFORMAÇÃO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados necessários à identificação das pessoas naturais e jurídicas inadimplentes perante a Justiça do Trabalho quanto às obrigações estabelecidas em sentença condenatória transitada em julgado ou em acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos recolhimentos previdenciários, a honorários, a custas, a emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes de execução de acordos firmados perante o Ministério Público do Trabalho ou Comissão de Conciliação Prévia.